kalkulácii /predpokladaný RNstavby/o

7.1.2. Zmluvné strany sa dohodli, že uplatnia pre dohodu o cene ukazovatele pre stavebné
investície c.ú. 2012 a cenník CIPP pre rok 2012 - UNIKA Bratislava.

7.2. Cena predmetu zmluvy podla bodu 3.1. tejto zmluvy predstavuje ciastku:
1 200,00 eur, slovom: jedentisícdvesto eur. •

7.3. Cena odborného autorského dohladu podla bodu 3.2. tejto zmluvy - je obsiahnutá
v casti 7.2.

7.4. Dohodnutá cena za výkon odborného autorského dohladu sa viaže k termínu jeho
výkonu, dojednaného v bode 5.3. tejto zmluvy.

7.5. Cena predmetu plnenia v rozsahu c1.3.tejto zmluvy predstavuje ciastku: 1 200,00 eur,
slovom: jedentisícdvesto eur.

7.6. Cenová kalkulácia je neoddelitelnou súcasfou tejto zmluvy - podla požiadavky
objednávatela. Uvedená cena je cena, urcená dohodou.

7.7. Zmluvné strany sa dohodli, že uplatnia prirážky /resp. zrážky/ k cene predmetu plnenia
dohodnutej v bode 7.5.